2021年4月15日

 各   位

会 社 名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 塚原謙次

コード番号 3739･名証セントレックス

問 合 せ先 経営管理部長 大久保 泰夫

（TEL. 03-5289-3111）

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である Cykan Holdings Co., Ltd.の 2020年12月期の決算内容につきまして、下記の通り

お知らせいたします。

記

１. 親会社等の概要 （2021年3月31日現在）

（１） 概要

① 名称： Cykan Holdings Co., Ltd.

② 所在地：ソウル特別市江南区狎鷗亭路36ギル 18

③ 代表者：代表取締役 趙 容晙

④ 事業内容：韓国内を中心とした不動産コンサルティング業及び不動産賃貸業等、関連会社の管理

⑤ 資本金：2,300,000,000ウォン

（２） 当社との関係

① 資本関係：Cykan Holdings Co., Ltd.は、2021年3月末現在で当社の議決権の 52.32％を所有する直接の親

会社であります。

② 人的関係：当社取締役の趙 容晙は Cykan Holdings Co., Ltd.の代表取締役を、金永埈は取締役を兼務して

おります。

③ 取引関係：特筆すべき取引関係はありません。

２. 親会社等の財務諸表

Cykan Holdings Co., Ltd.の 2020年12月期の決算内容は、下記の通りです。

（１） 貸借対照表の要旨 （2020年12月31日現在）

(単位:百万ウォン)

資 産 の 部 負 債 の 部

流 動 資 産 28,412 流 動 負 債 16,789

固 定 資 産 31,998 固 定 負 債 28,000

有 形 固 定 資 産 1,598

無 形 固 定 資 産 0 負 債 合 計 44,789

投資そ の 他の 資産 30,398 純 資 産 の 部

   資 本 金 2,300

  利 益 剰 余 金 14,484

  その他の包括利益類型

△1,163

  純 資 産 合 計 15,621

資 産 合 計 60,410 負債 ・ 純資産合計 60,410

（２） 損益計算書の要旨 （2020年1月1日～2020年12月31日）

                                    (単位:百万ウォン)

科    目 金 額

売 上 高 － －

売 上 原 価 － －

売 上 総 利 益 － －

販 売 費 及 び 一 般管 理 費  967

営 業 利 益  △967

営 業 外 収 益  4,051

利 息 収 益 1,391

外 貨 換 算 利 益 9

持 分 法 利 益 1,766

持分法適用投資株式処分利益 884

雑 利 益 0

営 業 外 費 用  4,397

利 息 費 用 1,233

持 分 法 損 失 2,906

外 貨 換 算 損 失 0

寄 付 金 －7

投 資 資 産 処 分 損 失 －

派 生 商 品 取 引 損 失 249

雑 損 失 0

税 引 前 当 期 純 損 失  △1,312

法 人 税 費 用 － －

当 期 純 損 失  △1,312

３. 当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況 （2020年12月31日現在）

①株式等の状況

（1）所有者別状況

区分

株式の状況（１単元の株式数     －   株）

単元未満株式

の状況（株） 政府及び地方

公共団体
金融機関

金融商品取

引業者

その他の法

人

外国法人等
個人その他 計

個人以外 個人

株主数

（人）
        2  2 －

所有株式数

（単元）

所有株式数

の割合

（％）

           100 100 －

（2）大株主の状況

氏名又は名称 住所
所有株式数

（株）

発行済株式総数に対

する所有株式数の割

合（％）

金 正律 京畿道南楊州市鳥安面茶山路 478-45  223,000  96.96

權 順子 江原道平昌郡大關嶺面サムヒョン洞1キル 118-6 7,000 3.04

計 － 230,000  100.00

②役員の状況

役名 氏名 生年月日 略歴 所有株式数（株）

代表取締役 趙 容晙 1965年 10月7日

2009年 6月 コムシード株式会社取締役（現任）

2017年11月 Cykan Holdings Co., Ltd. 取締役

2020年 9月 Cykan Holdings Co., Ltd. 代表取締役（現任）

－

取締役 金 智英 1984年 6月 6日 2005年11月 Cykan Holdings Co., Ltd. 取締役 （現任） －

取締役 金 永埈 1986年 2月10日
2005年11月 Cykan Holdings Co., Ltd. 取締役 （現任）

2017年 6月 コムシード株式会社取締役（現任）
－

取締役 金 正律 1954年 3月 18日

2004年8月  Cykan Holdings Co., Ltd. 会長（現任）

2011年5月  (株)サイカン開発代表取締役

2012年3月  Cykan Holdings Co., Ltd. 取締役（現任）

2017年11月 Cykan Holdings Co., Ltd. 代表取締役

          法務部法愛議政府地域連合会 副会長

        京畿北部地方警察庁 保安協力委員長

223,000

取締役 金 志玧  1994年 3月 5日 2020年 11月 Cykan Holdings Co., Ltd. 取締役 －

監査役 權 順子 1958年 1月16日 2004年 8月  Cykan Holdings Co., Ltd. 監査役 （現任） 7,000

     計  230,000

以上

	②役員の状況